



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2015

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratado: PAULO GUBIANI, residente e domiciliado no Lote 70, Assentamento Estrela do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste– Pr.

OBJETO: “CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL”.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
PÃO INTEGRAL	KG	189	7,99	1.510,11	
CENOURA	KG	219	2,25	492,75	
				Total agricultor	2.002,86

Valor Total do Agricultor: R\$ 2.002,86 (Dois Mil e Dois Reais e Oitenta e Seis Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015.

D2 Correio do Cidadão

editais

QUINTA-FEIRA
22 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO Nº 1.126

MUNICÍPIO DE IRETAMA

CNPJ: 76.950.088/0001-74
Rua Oscar Gauer Khum, n.º 174, Centro, Iretama - P. Paraná, 84.533-168



EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2015

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 014/2015
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2015

CONTRATANTE: O Município de Iretama-PR, Pessoa Jurídica de Direito Público, sede em Iretama, Estado do Paraná, Rua Oscar Gauer Khum, 174, Centro, área CNPJ/MF sob nº 76.950.088/0001-74, representado pela Prefeitura Municipal, Sr. EL BITAR SAAB.

CONTRATADA: EXPRESSO NORDESTE LINHAS RODOVARIAS LTDA, inscrita CNPJ/MF sob nº 78.633.777/0014-06, representada pelo empresário, Sr. TI BOIKO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELA PASSAGENS RODOVARIAS INTERMUNICIPAIS (CENTRO DO ESTADO), ATENDER PACIENTES QUE NECESSITAM DE TRANSPORTES PARA TRATAM DE SAÚDE, PESSOAS CARENTES E PARA DELOCAMENTO DE FUNCION QUE IRÃO FAZER CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO E DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRETAMA - PR, PAIXA DE 2015.

DATA DO CONTRATO: 21/01/2014

VERIFICAÇÃO: 17/01/2015

VALOR TOTAL: R\$ 107.206,58 (Cento e Sete Mil Duzentos e Oito Reais e Cinh Oito Centavos).

FORD: Comarca de Iretama-PR



MUNICÍPIO DE IRETAMA

CNPJ: 76.950.088/0001-74
Rua Oscar Gauer Khum, n.º 174, Centro, Iretama - P. Paraná, 84.533-168

HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 017/2015
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.084.544/0001-26



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.084.544/0001-26, com sede na Rua José de Figueira Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: ROSA INES ZANOVELLO CHECHLAKE, residente e domiciliada no Sítio Cordisaki, Município de Santa Maria do Oeste-PR.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO INTEGRAL	KG	538,2	7,99	4.300,21
Total aplicador				4.300,21

Valor Total do Agrícola: R\$ 4.300,21 (Quatro Mil e Trezentos Reais e Vinte e Um Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015



MUNICÍPIO DE IRETAMA

CNPJ: 76.950.088/0001-74
Rua Oscar Gauer Khum, n.º 174, Centro, Iretama - P. Paraná, 84.533-168

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 017/2015
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS EM VEÍCULO, INCLUINDO PEÇAS NA AMBULÂNCIA, REMANET MODELO MASTER 13 M3 25 DCL, ANO 2012/2013, PLACA AAZ1588, CHASSI 91YMFAHCE664746, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE IRETAMA-PR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.084.544/0001-26



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 95.084.544/0001-26, com sede na Rua José de Figueira Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: PEDRO CHIMANSKI, residente e domiciliado na Glória 04, São José, Município de Santa Maria do Oeste-PR.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO INTEGRAL	KG	576,40	7,80	4.500,43
Total aplicador				4.500,43

Valor Total do Agrícola: R\$ 4.500,43 (Quatro Mil e Seiscentos e Cinco Reais e Três Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015



MUNICÍPIO DE LUIZIANA

CNPJ: 80.888.688/0001-27
Rua Dr. Miguel Vieira Ferreira, 21, Fone/Fax: (41) 3511285 / 3511286
www.luiziana.pr.gov.br / prefeitura.luiziana.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
REGISTRO DE PREÇOS
ID 720148601

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.084.544/0001-26



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 95.084.544/0001-26, com sede na Rua José de Figueira Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: PAULO GUBIANI, residente e domiciliado no Lote 01, Assentamento Glória do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste-PR.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO INTEGRAL	KG	189	7,86	1.510,11
CEMENTURA	KG	219	2,26	492,78
Total aplicador				2.002,89

Valor Total do Agrícola: R\$ 2.002,89 (Dois Mil e Doze Reais e Oitenta e Seis Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015



MUNICÍPIO DE LUIZIANA

CNPJ: 80.888.688/0001-27
Rua Dr. Miguel Vieira Ferreira, 21, Fone/Fax: (41) 3511285 / 3511286
www.luiziana.pr.gov.br / prefeitura.luiziana.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
REGISTRO DE PREÇOS
ID 720148602